IMPUGNATURE E ASTE LEVA
2 DHR001I
ATTENZIONE!
Specifiche tecniche, disegni e descrizioni riportati nel presente catalogo,
sono riferiti al prodotto standard al momento dell’entrata in stampa.
Walvoil, orientata verso il continuo miglioramento del prodotto, si riserva il
diritto di apportare modifiche in ogni momento e senza l’obbligo di alcun
preavviso.

x
NOTA -- Per configurazioni non codificate o cavi con lunghezza diversa consultare il Servizio Commerciale.
Esempio di ordinazione:
Impugnatura YI/C -- codice 5IMP400000
Impugnature Serie 10
6 DHR001I
Tipo Schema
elettrico Tipo conduttori Con giunto
standard
Con giunto
SV01
Con giunto
SVM400
Con giunto
SV10
Con giunto
SCF030
W 5IMP100000 5IMP150000 5IMP714760W XAST281417
X
Grigio
Rosso
n.2 sez. 0,5 mm2 + guaina
antiolio ∅ 5,7 mm 5IMP200000 5IMP250000 5IMP714760X XAST281414
Z
Grigio
Rosso
n.2 sez. 0,5 mm2 + guaina
antiolio ∅ 5,7 mm 5IMP300000 5IMP350000 XAST281415
Y
Grigio
RossoGiallo
n.3 sez. 0,5 mm2 + guaina
antiolio ∅ 5,7 mm 5IMP400000 5IMP450000 XAST281421
K
Grigio
Rosso
n.2 sez. 0,5 mm2 + guaina
antiolio ∅ 5,7 mm 5IMP500000 5IMP550000 5IMP714760K XAST281413
T
Grigio
RossoGiallo
n.3 sez. 0,5 mm2 + guaina
antiolio ∅ 5,7 mm 5IMP600000 5IMP650000 XAST281419
Serie J Impugnature
7DHR001I
Indice
Indice

NOTA -- Per configurazioni non codificate o cavi con lunghezza diversa consultare il Servizio Commerciale.
Codici di ordinazione
Esempio di ordinazione:
Impugnatura HA000--0RD035 -- codice 2IM4100000
Impugnature Serie H
34 DHR001I
Impugnatura tipo H
Tipo Descrizione Codice Note
HA HA000--0RD035 2IM4100000 Con giunto standard
HA020--0RD--2RD035--4RD035 2IM4100002 Con giunto standard
HA063--0RD035--1BD035--2RD035--3WD035--4RD035--5BD035--6WD035 2IM4100027 Con giunto per SV10
HA060--0RD035--1RD035--2AD035--3YD035--4VD035--5BD035--6LD035 2IM4100061 Con giunto standard
HA060--0RD035--1RD035--2RD035--3RD035--4RD035--5RD035--6RD035 2IM4100006 Con giunto standard
HB HB000 2IM4000000 Con giunto standard
HB020--2RD035--4RD035 2IM4000002 Con giunto standard
HB060--1RS050--2AS050--3VS050--4YS050--5GS050--6BS050 2IM4000112 Lunghezza cavo = 500 mm
HB030--1RD035--3RD035--6RD035 2IM4000003 Con giunto standard
HB040--2RD035--3RD035--4RD035--6RD035 2IM4000004 Con giunto standard
HB060--1RD035--2RD035--3RD035--4RD035--5RD035--6RD035 2IM4000006 Con giunto standard
HB031--1RD035--3RD035--6RD035 2IM4000016 Con giunto per SV01
HB739--9NS070 2IM4000099
Con giunto per SVM400
lunghezza cavo = 700 mm
HB420--2RD035--4RD035--9NS040 2IM4000025 Con giunto standard
HB061--1RD035--2RD035--3RD035--4RD035--5RD035--6RD035 2IM4000033 Con giunto per SV01
HB520--2RD100--4RD100--9NS100 2IM4000047 Con giunto standard
HB521--2RD035--4RD035--9NS040 2IM4000051 Con giunto per SV01
HB101--5RS100 2IM4000059 Con giunto per SV01,
lunghezza cavo = 1 m
HB121--1RS100--4VS100--6BS100 2IM4000063
Con giunto per SV01,
lunghezza cavo = 1 m
HB064--1RD035--2RD035--3VD035--4YD035--5YD035--6VD035 2IM4000065 Con giunto per MDT2
HB520--2RD035--4BD035--9NS040 2IM4000079 Con giunto standard
HC HC05C--1VS050--2YL050--3GS050--4RL050--6LS050--7YS050--8RS050 2IM4000089 Con giunto per SCF030
HC061--1RD035--2RD035--3RD035--4RD035--5RD035--6RD035--7RD035--8RD035 2IM4000086 Con giunto per SV01
HC069--1GD050--2YD050--3LD050--4BD050--5VD050--6WD050--7RD050--8AD050 2IM4200002
Con giunto per SVM400,
lunghezza cavo = 500 mm
HC061--1GD050--2YD050--3LD050--4BD050--5VD050--6WD050--7RD050--8AD050 2IM4000069
Con giunto per SV01,
lunghezza cavo = 500 mm
HC060--1BD250--2RL250--3VD250--4RL250--5BD250--6VD250--7RD250--8RD250 2IM4000171
Con giunto standard,
lunghezza cavo = 2,5 m
HD HD020--2RD035--4RD035--8RD035 2IM4000126 Con giunto standard
HE HE460--3RD035--6RD035--7RD035--9NS040 2IM4000074 Con giunto standard
Codici di ordinazione
Esempio di ordinazione:
Impugnatura HTB010--1R1035 -- codice 2IM4700003
NOTA -- Per configurazioni non codificate o cavi con lunghezza diversa consultare il Servizio Commerciale.
Serie H Impugnature
35DHR001I
Impugnatura tipo HT
Tipo Descrizione Codice Note
HTA HTA010--0R035--1R1035 2IM4700004 Con giunto standard
HTB HTB010--1R1035 2IM4700003 Giunto standard
HTB229--2R1035--3R1035--9N6035 2IM4700002 Giunto per SVM400
HTBM41--2R2035--3R2035--4R2035--5R2035 2IM4700000 Giunto per SV01
HTB039--1R1035--4R1035--5R1035 2IM4700001 Giunto per SVM400
HTB220--2R1040--3B1040--9N7040 2IM4700001 Giunto standard, lunghezza cavo = 400 mm
Impugnatura tipo HM
Tipo Descrizione Codice Note
HMA HMAM29--0R150--2R1150--4Y1150 2IM4600000 Giunto per SVM400, lunghezza cavo = 150 cm
HMAM29--0R150--2V1150--4R1150 2IM4700002 Giunto per SVM400, lunghezza cavo = 150 cm
Impugnatura tipo HZ
Tipo Descrizione Codice Note
HZA HZA0--0R035--ZG1035 2IM4800001 Giunto standard
HZB HZB0--ZG1035 2IM4800000 Con giunto standard
HZPB0--PN035--ZG1035 2IM4800002 Con interruttore di accensione e giunto standard
Idraulico tipo SV01
Meccanico con cavi flessibili tipo SCF030
Idraulico tipo SV10
Esempio di montaggio

F
h
Esempio di ordinazione:
Impugnatura AL15/M10x250 -- codice 1701X2525
Aste leva
40 DHR001I
Codici di ordinazione
TIPO Impugnatura F = M10 F = M12
TIPO Impugnatura
(pag.3) h L lc Codice h L lc Codice
AL14 tipo W 20 250 / 1701W2525 17 200 / 1701W3520
AL15 tipo X 20
250
300
350
425
375
325
1701X2525
1701X2530
1701X2535
17
250
300
350
425
375
325
1701X3525
1701X3530
1701X3535
AL16 tipo Z 20
250
300
350
425
375
325
1701Z2525
1701Z2530
1701Z2535
17
250
300
350
425
375
325
1701Z3525
1701Z3530
1701Z3535
AL17 tipo Y 20
250
300
350
425
375
325
1701Y2525
1701Y2530
1701Y2535
17
250
300
350
425
375
325
1701Y3525
1701Y3530
1701Y3535
AL18 tipo K 20
250